

客户名称	快手三农			业务联系人	梁馨元	联系方式	16710099773
项目名称				采购联系人	徐岩	联系方式	13251589043
项目日期	9月13日-14日	接待人数	23	目的地	北京	结算时间	2024.9.18
项目经理	张兆洁	邮箱地址	zhangzhaojie@cct.cn	联系方式	13811830485		
收入明细							
项目	舱位等级	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
大交通	机票预估总采购金额	经济舱(境内)	1	人/次	8140.00	8140.00	详见附件
	高铁预估总采购金额	商务舱(境外)	1	人/次	2186.00	2186.00	详见附件
	单项小计:				10326.00		
项目	车辆等级	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
地面交通	包车 (活动期间接送,例如:往返会场及酒店等场景)	53座大巴	2	车次*天	2800.00 元	5600.00	13日,14日两天包车
	超时费	车辆超时费	1	车/小时	1400.00 元	1400.00	13日五环外超公里45公里,晚上22:00结束超时4个小时。14日五环外超公里53公里,费用包含停车费。
	单项小计:				7000.00		
项目	房间类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
酒店住宿	酒店名称	高级大床	11	1 晚	500.00 元	5500.00	13日北京上地智选假日酒店含双早
单项小计:				5500.00			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
餐饮	酒店名称	围桌午餐	25	人/次	88.00 元	2200.00	14日上地智选假日酒店自助餐,报价为30人起开,结算时经过多次与酒店沟通,改为25人次结算。
	酒店名称	围桌晚餐	1	人/次	12662.00 元	12662.00	13日培训当天社会餐厅晚餐
	酒店名称	其他	1	人/次	1149.40 元	1149.40	13日下午茶歇费用
	单项小计:				16011.40		
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
保险	参会人员保险	保险	23	人/次	60.00 元	1380.00	个人旅游意外险
单项小计:				1380.00			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
制作物料	KT板	物料	85	m2	65.00 元	5525.00	15个+84个 KT板手举牌
	横幅	物料	1	m2	200.00 元	200.00	3m*67cm拍照横幅
	车头牌	物料	1	m2	30.00 元	30.00	A3塑封 预估数量 据实结算
	平面设计费	物料	1	pcs	1500.00 元	1500.00	(手举牌15个,车头牌,日程排版海报设计)
单项小计:				7255.00			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
工作人员	活动现场前期运营	工作人员	1	人/次	1000.00 元	1000.00	活动现场执行人员3名,2天共计6人次
	活动现场执行人员	工作人员	6	人/次	800.00 元	4800.00	工作时长8小时,供应商自有人员
	RSVP	其他	2	人/次	2000.00 元	4000.00	2名工作人员RSVP
人员补助	餐补	其他	8	人/次	100.00 元	800.00	13日,14日每天3名执行人员,司机1名,共计:8人次
	住宿补助	其他	2	人/次	600.00 元	1200.00	3名工作人员2间房1晚
	交通补助	其他	8	人/次	100.00 元	800.00	13日,14日每天3名执行人员,司机1名,共计:8人次
单项小计:				12600.00			
项目	需求类型	数量	单位	单价	预估采购金额	备注	
运营费用	快递费	其他	1	天/次	1079.00 元	1079.00	28个快递+客户快递1个
	交通费	其他	1	车/次	5707.80 元	5707.80	自驾嘉宾报销的加油费,过路费
	培训费	其他	1	车/次	13000.00 元	13000.00	讲师培训费
	作者摄像	其他	1	车/次	1100.00 元	1100.00	摄像师费用(含10%无票税点)
单项小计:				20886.80			
合计(货币单位)					80959.20		
服务费(人民币:元)					4857.55		
增值税专用发票票税6%(人民币:元)					5149.01		
费用总计(人民币)					90965.76		

